
Popis práce prodavače/čky, opraváře/řky

Krásné šperky 
                a hodinky…
Klenotnictví a hodinářství pana
Nekoly hledá do svého týmu milé a šikovné
prodavače/ky a hodináře nebo hodinářku do
rychloservisu v DBK na metru Budějovická

Zajímají vás módní trendy a krása jako taková? 
Máte slabost pro hodinky a šperky? Máte radost,
když vám to sluší a chcete přiložit ruku k dílu, aby
svět kolem vás byl krásnější? Rádi komunikujete s
lidmi? Jste manuálně zruční? Ctíte tradiční hodno-
ty a nevtíravost? Tak to jste ta správná osoba,
staňte se jednou z nás!

Paní prodavačka/Pan prodavač
Zajímá se o modní trendy v oboru. Je v osobním kontaktu se zákazníky, nabízí, doporučuje, 
poskytuje nadstandardní služby zákazníkům, prodává. 

Paní opravářka/Pan opravář 
Je šikovný, univerzální, má zájem o řemeslo. Je v kontaktu se zákazníkem, přijímá a vydává 
zakázky. 
A prodává. Nezkušené rádi a dobře zaučíme! 

Koho hledáme?
Hledáme aktivního, vstřícného a samostatného kolegu se zájmem o obor a který má radost z 
prodávání a z kontaktu se zákazníkem. Hledáme toho, koho práce bude bavit a bude s námi rád.

Co nabízíme? 
 Nabízíme příležitost pro mladé, nezkušené i pro znovu-nastartování kariéry. 45+ je 

výhodou!
 Hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou
 Zázemí v oboru uznávané rodinné firmy s dlouholetou tradicí
 Atraktivní pracovní prostředí “kde to žije” přímo nad stanicí metra C / Budějovická
 Nadstandardní platové ohodnocení
 Denní směnný pracovní rozpis směn (nemáme systém dlouhé/krátké týdny)
 Týmové setkávání při snídani či při večeři
 Nástup ihned

Najděte hodinářství NELA v DBK Praha, metro Budějovická si na mapě

Kontakt: Jiří Nekola, 
e-mail: Jiri.Nekola@nelashop.cz 

Vaše profesní CV a pár řádek o Vás
a Vašem přístupu k zákazníkům prosíme  
do 15. října 2016

https://mapy.cz/s/167Kr

	Popis práce prodavače/čky, opraváře/řky

